
SERVICES PARTAGÉS CANADA 
 

Invitation à se qualifier pour le processus 
d’approvisionnement pour un Arrangement en matière 
d’approvisionnement relatif à l’infrastructure matérielle 

(AAIM 2.0) 

 

No de l’invitation à se qualifier  Date 08 Décembre 2023 

 

Bureau émetteur 
Services partagés Canada  

99, rue Metcalfe  
Ottawa (Ontario)  K0A 0C3  

Autorité contractante  

(L’autorité contractante est le 
représentant de SPC pour tous les 
commentaires et toutes les questions 
portant sur ce document.) 

Nom Makara Phan, Aimeric Manzi 

No de téléphone  

Adresse courriel dcspi-cdips@ssc-spc.gc.ca 

Adresse postale 99, rue Metcalfe 

Ottawa (Ontario)  K1P 0B5 

Date et heure de fermeture Vendredi le 22 décembre, au plus tard à 14 h 

Fuseau horaire Heure de l’Est (HE) 

Adresse électronique pour la 
soumission de votre réponse avant la 
date de clôture 

dcspi-cdips@ssc-spc.gc.ca 
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LA PRÉSENTE MODIFICATION À L’INVITATION À SOUMISSIONNER 001 VISE À : 

 
1. Publier les réponses du Canada aux questions des répondants.   

 

 
 

  

 

1. RÉPONSES DU CANADA  

Question 001 d’un 
répondant  

Sur la base des exigences de l'annexe B - Liste de Vérifications des Exigences 
Relatives à la Sécurité (LVERS), pouvez-vous confirmer quels sont les 
membres de la chaîne d'approvisionnement qui doivent adhérer aux exigences, 
y compris à la partie C - MESURES DE PROTECTION (FOURNISSEUR) 11.a 
et 11.e ? 

Réponse du Canada 
à la question 001 

SPC a modifier le LVERS.  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TOUTES LES AUTRES MODALITÉS DE LA PRÉSENTE INVITATION DEMEURENT INCHANGÉES. 
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============================================================= 
 

Vous trouverez ci-dessous un résumé des modifications et pièces jointes publiées à ce jour pour la 
présente invitation à soumissionner. 

 
 

Suivi des documents Distribution Date Description 

Ébauche d’IQ – 
Modification 001 

AchatsCanada Vendredi 08 décembre 
2023 

Réponse du Canada à la question 
1; Amendement du LVERS 

Demande de 
soumission pour 

l’ébauche d’IQ 

AchatsCanada Mardi 22 Novembre 2023 Demande de soumission pour 
une ébauche d’IQ émise 

 


